
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST JEAN-COLLEGE ST JEAN Ligne N° : S5180
Marché (année de notification-durée) : 2019-2 Transporteur : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 9 Km

Nombre de places assises : 22 pl Sous-traitant : Année : 2018
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

L'UNION
1. Ar Tisséo Verdale 07:38

SAINT-JEAN
2. R Desgranges/R Coubertin 07:45
3. Av Bessayre/Ar Flottis 07:51
4. Av Flottis/Ar Sausse 07:55
5. Le Hameau des Chênes/Ch Ratalens 07:56
6. Collège Romain Rolland 08:05 (1)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/12/2020

1 : Pour la desserte des écoles le matin, prendre le service S5360.

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=65109&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST JEAN-COLLEGE ST JEAN Ligne N° : S5180
Marché (année de notification-durée) : 2019-2 Transporteur : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 9 Km

Nombre de places assises : 22 pl Sous-traitant : Année : 2018
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

SAINT-JEAN
1. Collège Romain Rolland 16:55
2. Ecole Primaire Belbèze 17:00
3. Ecole Marcel Langer 17:05 12:05
4. Ecole Primaire Belbèze 12:10
5. Collège Romain Rolland 12:15
6. ChVerdale/ChMerle/ChBelle Hotesse 17:10 12:20
7. R Desgranges/R Coubertin 17:15 12:25
8. R Bouin 17:16 12:26
9. Ch Bessayre/AB Açores 17:17 12:27
10. Av Bessayre/Ar Flottis 17:18 12:28
11. Av Flottis/Ar Sausse 17:19 12:29
12. Le Hameau des Chênes/Ch Ratalens 17:21 12:31

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/12/2020

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=65110&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


